

Social festival

ParkLiv är en festival i Kristianstad som startade år 2006, som en protest mot hemlöshet och som en reaktion på att Kristianstad Kommuns enda härbärke detta år stängde utan att det fanns något nytt att hänvisa till. Jag försökte genom ParkLiv bevisa att om det var möjligt för mig att skapa en festival på en månad utan någon budget, så borde det vara möjligt för kommun att öppna ett härbärke om de har viljan att göra det. I slutet på samma månad öppnade jag ihop med ett antal volontärer ett härbärke som gjorde det möjligt för hemlösa att finna värme över vintern.

Jag har sedan fortsatt med Parkliv varje år för att belysa någon ny social fråga som är akut. Förra året var det frågan "Varför flyr folk sina länder?" i syfte att försöka skapa förståelse för varför vi har invandrare samt att försöka få igång en anda där folk kan börja säga hej till nyanlända. Om ingen säger hej är det väldigt svårt att integreras.

Förra året var första året som jag knöt närmare kontakt med Ebba-Maria och Mossagården, som sponsrade ParkLiv med grönsaker. Efter ParkLiv fortsatte samarbetet och jag kom till att vara med om att skapa Mossagårdsfestivalen, Sveriges första ekologiska festival. Jag hjälpte till att få fram professionella festivalarbetare, ungdomar för sommarjobb samt att hjälpa till med marknadsföringsarbetet. Tillsammans med volontärer från hela världen, en kärna av kul folk med mycket idéer samt en vision om att skapa en upplevelsefestival blev Mossagårdsfestivalen ett faktum som kom att bestå.

ParkLiv-09 är tillbaka för fjärde året i rad och med ett nytt tema: Arbetslöshet. Detta för att försöka skapa en anda av att satsa på företag där vi befinner oss för att på så sätt få igång fler arbetstillfällen. Den ekonomiska krisen liknar i hopplöshetsfaktor snart 90-talets. Att bara stå som offer känns inte som ett alternativ - vi bör tänka om... Vi är en del av problemet och av lösningen. Om vi tillsammans jobbar för att lösa problemet kommer vi att göra det också men vi måste bygga broar över tidigare konflikter.

Kom gärna till Kristianstad 23:e maj i Tivoliparken, lyssna på musik, samt tänk på vilka produkter och tjänster du handlar av, är de från regionen? Från Sverige? Var med och skapa hopp!

Morgan Holmström, Individ I Fokus, www.iif.nu

Liten grönsakslåda

Jordärtskockor (Ängsö Gård, Tygelsjö), Persilja (Solmarka, Vassmolösa), Morot (Italien), Sallad (Danmark), Paprika (Italien), Zucchini (Italien)

Stor grönsakslåda

Jordärtskockor (Ängsö Gård, Tygelsjö), Persilja (Solmarka, Vassmolösa), Morot (Italien), Sallad (Danmark), Paprika (Italien), Zucchini (Italien), Tomat (Italien), Gurka (Täkern Grönt, Väderstad)

StorStor grönsakslåda

Jordärtskockor (Ängsö Gård, Tygelsjö), Persilja (Solmarka, Vassmolösa), Morot (Italien), Sallad (Danmark), Paprika (Italien), Zucchini (Italien), Tomat (Italien), Gurka (Täkern Grönt, Väderstad), Broccoli (Italien), Citron (Italien), Körsbärstomat (Spanien)

Singellåda

Persilja (Solmarka, Vassmolösa), Morot (Italien), Sallad (Danmark), Zucchini (Italien), Tomat (Italien), Päron (Anjou, Argentina), Äpple Royal Gala (Argentina), Banan (Dominikanska Republiken)

Liten fruktlåda

Päron (Anjou, Argentina), Apelsin (Italien), Banan (Dominikanska Republiken), Kiwi (Italien)

Stor fruktlådan

Äpple (Royal Gala, Argentina), Päron (Anjou, Argentina), Apelsin (Italien), Banan (Dominikanska Republiken), Kiwi (Italien)

Rotfruktlåda

Morot (Peter Nilsson, Nöbbelöv), Rödbetor (Agriborg, Tomelilla), Rödlök (Sören Nilsson, Öland), Jordärtskockor (Ängsö Gård, Tygelsjö), Vitkål (Källby)

Nästa sida:

Prova på de härliga recepten från matkompositör Ann-Sofi Eriksson!

